
                                 

 
ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський район, Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net, код ЄДРПОУ 20141369 

 

 

НАКАЗ 

 

29.02.2024 р.                                                  с. Дубове                                                           № 23 

            

   

 

Про прийом дітей до 1-го класу 

2024/2025 н.р. 

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про захист персональних даних», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2102 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 

постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», від 17.02. 2021 № 104 «Про 

внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367, Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 

наказу відділу освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту Дубівської сільської 

ради Ковельського району Волинської області від 23.02.2024 № 12 «Про прийом дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Дубівської сільської ради у 2024 році», з метою 

забезпечення доступності загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х 

класів Дубівського ліцею та Бахівської гімназії – філії Дубівського ліцею 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати з 01 березня 2024 року прийом заяв до 1-х класів Дубівського ліцею та 

Бахівської гімназії – філії Дубівського ліцею. 

. 

2. Заступнику директора Троцюк Л.П. та завідувачу філією Курінній О.О.: 

2.1. Підготувати інформацію щодо порядку прийому дітей до 1-х класів, території 

обслуговування, що закріплена за закладом освіти, перелік документів, необхідних для 

зарахування дитини до 1-го класу. 

2.2. Забезпечити проведення інформування громадськості, батьків майбутніх 

першокласників про початок та Порядок прийому дітей до 1-х класів 2024/2025 н.р. 

2.3. Організувати прийом документів від батьків майбутніх першокласників (осіб, які їх 

замінюють) з урахуванням воєнного стану та епідемічної безпеки. 

3. Педагогу-організатору Кашубі О.В., відповідальній за ведення веб-сайту закладу, 

розмістити інформацію щодо прийому дітей до 1-х класів на веб-сайті закладу. 

mailto:velchool@ukr.net


2 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 


